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Asia
Epävirallinen EU:n avaruusministerin tapaaminen - videokokous 29.5
Kokous
Epävirallinen kilpailukykyministerikokous 29.05.2020 - 29.05.2020

Kroatia järjesti EU:n neuvoston puheenjohtajana EU:n avaruusministerien 
epävirallisen videokokouksen avaruusratkaisujen yhteiskunnallisesta 
vaikuttavuudesta. Keskustelussa korostettiin erityisesti avaruusratkaisujen 
merkitystä covid-19-kriisistä selviytymiselle sekä digitalisaatio- ja Green 
Deal -tavoitteille. 

Kroatia järjesti EU:n neuvoston puheenjohtajana EU:n avaruusministerien epävirallisen 
videokokouksen avaruusratkaisujen yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta. Tapaamisen tavoitteena oli 
vaihtaa näkemyksiä puheenjohtajan valmisteleman taustamuistion ja sen kysymysten pohjalta. 

Kokouksen aluksi puheenjohtaja kertoi keskustelun taustoista ja ilmoitti, että kokouksesta tehdään 
julkinen yhteenveto. Kaikki jäsenmaat ja komissaari Breton esittivät näkemyksensä 
puheenjohtajamaan taustapaperin kahteen kysymykseen. 

Komissaari Breton korosti EU:n avaruusohjelmaa eurooppalaisena menestystarinana ja ohjelman 
vaikutusta niin elpymispaketille kuin digitalisaation ja Green Dealin toimeenpanossa. Komissaari 
totesi komission elpymissuunnitelman hyödyttävän myös avaruussektoria 

Lähes kaikki jäsenmaat korostivat puheenvuoroissaan, että avaruusratkaisut ovat olleet hyödyksi 
covid-kriisin aikana ja katsoivat niillä olevan merkitystä myös kriisistä toipumisessa. 
Useat jäsenmaat korostivat avaruuden tärkeyttä muille aloille ja politiikkatavoitteille, erityisesti 
ympäristön seuranta, ilmastonmuutoksen monitorointi, kestävä kehitys, digitalisaatio sekä eri alojen 
tehostaminen, ml. maatalous, liikenne, kaupunkisuunnittelu

Monet mainitsivat avaruusdatan tärkeyden ja totesivat, että on varmistettava, että data on saatavilla ja 
käytettävissä erityisesti Green Dealin tavoitteiden edistämiseen käyttäjien tarpeiden mukaisesti 

Kestävän kasvun varmistamiseksi useat maat totesivat, että on tuettava kaikenlaisia toimijoita, 
erityisesti pk-yrityksiä, ja yhtäläisiä liiketoimintamahdollisuuksia sekä edistettävä julkisen ja 
yksityisen sektorin yhteistyötä. 

Suomi korosti puheenvuorossaan avaruusratkaisujen merkitystä ympäristötavoitteiden ja kestävän 
kasvun kannalta. Erityisesti ilmastonmuutoksen seurannassa avaruusdatalla on merkittävä rooli, ml. 
ympäristön, kasvihuonekaasujen, maan käytön ja hiilinielujen muutosten havainnoinnissa sekä 
luonnosmullistuksiin reagoinnissa.  Suomi piti tärkeänä käyttäjätarpeiden huomioimista EU:n 

Työ- ja elinkeinoministeriö
     

NEUVOSTORAPORTTI TEM2020-00259

 Lönnqvist Maija(TEM) 01.06.2020
     
 
 



2(2)
avaruusohjelmassa ja korosti, että avaruussektorin ja muiden alojen yhteistyöllä voidaan parhaiten 
edistää uusia innovaatioita ja liiketoimintamahdollisuuksia. 

Lopuksi Saksa esitteli 1.7.2020 alkavan EU:n neuvoston puheenjohtajakautensa tavoitteita ja 
ohjelmaa. Saksan prioriteettina on saada aikaan ratkaisu monivuotisesta rahoituskehyksestä sekä 
edistää EU:n ja sen jäsenmaiden selviytymistä covid-19-kriisistä. Avaruuspolitiikan osalta 
puheenjohtajakauden kantavana teemana on Global Space Economy. Saksa aikoo järjestää EU:n ja 
Euroopan avaruusjärjestön ESA:n yhteisen Space Council-kokouksen marraskuun 
kilpailukykyneuvoston yhteydessä 
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